
Esame per l'accertamento dell'esito positivo della
frequenza dei corsi di "Somministrazione e vendita
alimenti 2017

Modifica della precedente determinazione n. 95 di data 18 maggio
2017 riguardante la costituzione delle commissioni d'esame

Det. n. 107 del 01/06/2017

Modifica della precedente determinazione n. 95 di data 18 maggio 2017 riguardante la costituzione
delle commissioni d'esame per l'accertamento dell'esito positivo della frequenza dei corsi di
"Somministrazione e vendita alimenti 2017 - Trento 3 - 4 - 5 e Tione" - sede di svolgimento presso
Accademia d'Impresa

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 107 DI DATA 01 Giugno 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della precedente determinazione n. 95 di data 18 maggio 2017 riguardante la costituzione delle
commissioni d'esame per l'accertamento dell'esito positivo della frequenza dei corsi di "Somministrazione e
vendita alimenti 2017 - Trento 3 - 4 - 5 e Tione" - sede di svolgimento presso Accademia d'Impresa
RIFERIMENTO : 2017-S116-00161
Pag 1 di 4 
LA DIRIGENTE
Premesso che:
-
con deliberazione della Giunta provinciale n. 1014 di data 22.06.2015 è stato approvato lo schema di
Accordo di programma tra la Provincia autonoma di Trento e la Camera di Commercio, Industria, Artigianato
e Agricoltura di Trento per la durata della XV
legislatura;
- vista la propria determinazione n. 95 di data 18 maggio 2017 riguardante la costituzione delle commissioni
d'esame per l'accertamento dell'esito positivo della frequenza dei corsi di "Somministrazione e vendita
alimenti 2017 - Trento 3 - 4 - 5 e Tione";
- atteso che nella stesura della citata determinazione si è incorsi nei seguenti errori:
a) per la parte concernente la comunicazione dei rappresentanti di Confcommercio si è tenuto conto di una
precedente nota della stessa Associazione e non di quella corretta che è la n. 409
di data 11 maggio 2017 (documentazione n. 1) con la quale vengono designati per la commissione del 7
giugno "Trento 3" la signora Monica Clementi sostituita in caso di impedimento dal signor Giorgio Buratti e
per il 14 giugno 2017 "Trento 5" si designano il signor Mattia Zeni sostituito in caso di impedimento dal
signor Ermanno Sartori;
- b) ai punti 3 e 4 del determinato nelle tabelle riguardanti le commissioni del 13 e del 14
giugno è stato inserito per errore come sostituto il dott. Francesco Cofone essendo già invece nominato quale
membro effettivo di quelle commissioni;



DETERMINA
1) di modificare, per le motivazioni espresse in premessa la precedente determinazione n. 95 del 18 maggio
2017, dando atto che le commissioni esaminatrici risultano così composte, a seguito della rettifica degli errori
sopra elencati:
2) "Somministrazione e vendita alimenti - Trento 3" il giorno 7 giugno 2017 :
MEMBRO EFFETTIVO SOSTITUTO RUOLO
Manuela Fontanive Nicola D'Angelo Francesco Cofone Presidente MAURO LEVEGHI
In caso di grave impedimento è delegato alla sostituzione Adriano Tenuti Direttore del corso BENATI
PAOLO Benedetti Rosaria Docente del corso SALZEDO ANGELO
VITTORIO
Cescatti Gianfranco Docente del corso MONICA CLEMENTI Giorgio Buratti CONFCOMMERCIO
RIFERIMENTO : 2017-S116-00161
Pag 2 di 4 
3) "Somministrazione e vendita alimenti"- Tione" il giorno 13 giugno 2017:
MEMBRO EFFETTIVO SOSTITUTO RUOLO
FRANCESCO COFONE Nicola D'Angelo Presidente MAURO LEVEGHI
In caso di grave impedimento è
delegato alla sostituzione Adriano Tenuti Direttore del corso GAROFOLIN ANTONIO Benati Paolo
Docente del corso IANDARINO ISABELLA Tomio Walter Docente del corso DI BRAIDA PAOLO
Cescatti Gianfranco Docente del corso MASSIMO GALLO Aldi Cekrezi CONFESERCENTI
4) "Somministrazione e vendita alimenti- Trento 5" il giorno 14 giugno 2017:
MEMBRO EFFETTIVO SOSTITUTO RUOLO
FRANCESCO COFONE Nicola D'Angelo Presidente MAURO LEVEGHI
In caso di grave impedimento è
delegato alla sostituzione Adriano Tenuti Direttore del corso BENATI PAOLO Peterlana Massimiliano
Docente del corso TOMIO WALTER Bolner Andrea Docente del corso CESCATTI
GIANFRANCO
Di Braida Paolo Docente del corso MATTIA ZENI Ermanno Sartori CONFCOMMERCIO
5) di disporre che, qualora si verificasse l'impossibilità di procedere allo svolgimento dell'esame nelle date
indicate ai punti precedenti, previa comunicazione scritta al Servizio Istruzione e formazione del secondo
grado, Università e ricerca delle ragioni e del nuovo calendario e dandone opportuna pubblicità ai candidati,
la Commissione sarà validamente autorizzata allo svolgimento delle operazioni d'esame nelle giornate
nuovamente stabilite;
6) di dare atto che dalla presente determinazione non derivano oneri aggiuntivi a carico del bilancio
provinciale.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00161
Pag 3 di 4 FRC 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00161
Pag 4 di 4


